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СУПЕР ЛИГА МАЖИ 
ТРЕНЕРСКИ ЛИЦЕНЦИ 

Сезона 2019/20 
06.03.2020 год. 
 
 

РК ВАРДАР 

 

Стефче Алушовски 

 

РК БУТЕЛ 

Кристијан Грчевски 

Дарко Јанев 

РК ВАРДАР ЈУНИОР Стојан Петрушевски 

 

РК РАДОВИШ 

Игор Конзулов 

Љупчо Мијалов 

МЕТАЛУРГ Зоран Кастратовиќ 

ПРОЛЕТ 62 Никола Матлиевски 

РАБОТНИЧКИ Слободан Чивлачки 

ОХРИД 2013 Радослав Стојановиќ 

МЕТАЛУРГ 2 Игор Котевски 

СТРУГА Наум Танески 

Жарко Ферукоски 

ПЕЛИСТЕР Александар Зарков 

Михајло Силјанов 

ЕУРОФАРМ РАБОТНИК Жељко Бабиќ 

Ице Соколески 

Божидар Мојсов 

Напомена: Тренерите лиценцирани во повисок ранг на натпревари можат да водат 

екипа во пониските рангови, додека оние кои се лиценцирани за млади категории не 

можат да водат екипа која насатапува во повисок ранг на натпреварување. 
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Претседател 

Проф. д-р Гино Стрезовски с.р. 


